
Uchwała Nr  
Rady Powiatu Lidzbarskiego  

 
 

w sprawie Programu Współpracy Powiatu Lidzbarskiego z organizacjami pozarządowymi  
na 2016 rok 

 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 
§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o organizacjach pozarządowych należy przez to 
rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w § 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 
§ 2. Uchwala się „Program Współpracy Powiatu Lidzbarskiego z organizacjami 
pozarządowymi na 2016 rok” stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2016 roku i podlega 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku 
Warmińskim.  


